
 1 

 
S P O R T O V N Í  R E K T O R S K Ý  D E N  

 
 

14. května 2014 
 

SPORTOVNÍ   SOUTĚŽE  A  AKCE 
 

Pořadatel:  Ústav tělesné výchovy a sportu ČVUT v Praze 
www.utvs.cvut.cz 

 
 
 
Sportovní soutěže 
 
 
 
BADMINTON  -  soutěž jednotlivců 
 
Místo:            Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6 
Začátek:         13:30 hod. prezentace a losování, ve 14:00 hod. zahájení turnaje  
Přihlášky:       do 13. 5. 2014 e-mailem: pavel.korbelar@utvs.cvut.cz 
Podmínky:     sálová obuv, rakety a míče (Babolat) k zapůjčení 
 vklad: 50,- Kč / osoba  
Zodpovídá:    Mgr. P. Korbelář 
 
 
BASKETBAL  -  4 muži + 1 žena 
 
Místo:            Sokol Vyšehrad, Rašínovo nábřeží 24, Praha 2 
Začátek:         12:30 hod. (ukončení cca v 16:00 hod.) 
Přihlášky:       do 13. 5. 2014 e-mailem: antonin.ludvik@utvs.cvut.cz 
Podmínky:     startují 5ti členná družstva (min.1 žena) 
Zodpovídá:    PaedDr. A. Ludvík  
 
 
BEACH VOLEJBAL 
(muži a ženy - kvalifikace na ČAH v Liberci) 
 
Místo: Time Out Aréna Strahov (vedle NH CAR) 
Začátek: 8:30 hod. registrace + losování, 9:00 hod. zahájení  
Přihlášky: do 13. 5. 2014 do 13:00 hod. e-mailem: zdenka.zackova@utvs.cvut.cz  
Podmínky: startují  dvojice mužů a žen (vklad 80,- Kč za dvojici) 
Zodpovídá: odb. as. Z. Žáčková 
 
 
 
 
 



 2 

 
BOWLING  pro studenty a zaměstnance 
 
Místo: Studentský dům, Bílá 90, Praha 6   
Začátek: 8:30 hod. prezentace, zahájení v 9:00 hod. (ukončení ve 13:00 hod.) 
Přihlášky:       do 13. 5. 2014  e-mailem: pavel.rus@utvs.cvut.cz  
Podmínky: startují  tříčlenné týmy 
                        vklad: 150,- Kč / tým – garantovány min. 3 hry 
Zodpovídá:     Mgr. P. Rus 
 
 
DISCGOLF   pro studenty a zaměstnance 
 
Místo: park Ladronka (Praha 6) - sraz u restaurace 
Začátek:         9:00 hod. 
Přihlášky:       do 13. 5. 2014  e-mailem: vojtechak@gmail.com  
Podmínky: startují jednotlivci 
Zodpovídá:    V. Rozsíval (724 517 267), J. Filandr 
 
Discgolf je hra s létajícím diskem, kde je stejně jako v golfu cílem dostat se z výhoziště ke koši 
(jamce) na co nejmenší počet hodů. Není důležitá fyzická zdatnost, ale zvládnutí techniky, přesnost 
a soustředění.Veškeré potřebné vybavení bude k zapůjčení na místě. 
 
 
DRAČÍ  LODĚ – PŘEBOR FAKULT ČVUT, kategorie studenti, zaměstnanci 
 
Závod dračích lodí kategorie studenti je finálovým závodem v SOUBOJI  FAKULT 
 v akademickém roce 2013-2014 
 
NOVINKA: vítězná studentská posádka se nominuje na Akademické mistrovství ČR, 

          které se koná  26.6.2014 v Liberci.  
                                                           
 Kategorie: studenti – každá fakulta  
 Místo: Pražský klub Dračích lodí, Císařská louka, Praha 5 – Smíchov 

Mapa viz:http://www.praguedragons.cz                                                                   
 Začátek:    9:00 hod., vyplutí na  vodu  v 10:00 hod.  
 Přihlášky:     do 13. 5. 2014  do 14: 00 hod.  http://soubojfakult.su.cvut.cz  
                        každá fakulta potřebuje 16-21 lidí    Přidej se i Ty !!!! 
                        více info na webu a na Facebooku – https://www.facebook.com/soubojfakult 
                        kontakt na organizátora studentské sekce: vojta.hejl@su.cvut.cz  
    Podrobné informace o akci najdete na http://www.praguedragons.cz  
  Podmínky:  POZOR: každou posádku doplní profesionální  KORMIDELNÍK 
   
  Kategorie: zaměstnanci – každá fakulta  
  Místo:          Pražský klub Dračích lodí, Císařská louka, Praha 5 – Smíchov 
                        mapa viz http://www.praguedragons.cz    
  Začátek:      9:00 hod., vyplutí na vodu  v 10:00 hod. 
  Přihlášky:   do 13.5. 2014  do 14:00 hod. e-mailem : cestmir.bulir@utvs.cvut.cz  
    Podrobné informace o akci najdete na    http://www.praguedragons.cz  
  Podmínky: POZOR: každou posádku doplní profesionální KORMIDELNÍK 
  Zodpovídá: Mgr. Č. Bulíř   
                       
 



 3 

FRISBEE 
 
Místo:  FK Střešovice 1911, Cukrovarnická 107/62, Praha 6 
Začátek: 8:30 hod. losování, první výhoz v 9:00 hod. (ukončení cca ve 13.00 hod.) 
Přihlášky:    na místě;  e-mail: jan.filandr@utvs.cvut.cz  
Zodpovídá: Mgr. J. Filandr 
 
 
FUTSAL  
 
Místo:  hřiště ČVUT - mezi kolejemi, Strahov  
Začátek: 8:00 hod. 
Přihlášky: do 13. 5. 2014 do 14:00 hod. e-mailem: libor.vykydal@utvs.cvut.cz  
 včetně soupisky (max. 10 hráčů - nutno uvést název družstva a jméno kapitána) 
Podmínky: vklad: 200,- Kč za družstvo na místě, před zahájením turnaje 
Zodpovídá: Mgr. L.Vykydal 
 
 
GOLFOVÉ   SOUTĚŽE  DVOJIC 
 
Místo:  Aurum Pacific Golf Club Praha 5 - Lahovice,  
 ul. K Sádkám 158 (50m od Strakonické ulice) 
                        bus MHD č. 129, 241, 243, ze zastávky  
                        metra - Smíchovské nádraží do stanice Lahovičky 
                       (na znamení), podchodem pod hl. silnicí směr  
                       Praha, cca 4 min. volné chůze. 

Autem - směrem od Lahovického mostu na Prahu, první odbočka u billboardové akademie  
www.golf-lahovice.cz 

Začátek:        9:00 hod. prezentace dvojic (i koedukované),     
                       ukončení ve 12:00 hod. 
Přihlášky:     do 13. 5. 2014 emailem: helena.zidkova@utvs.cvut.cz  
                        Počet omezen, pouze 15 dvojic, uveďte zda máte 
                        svoje hole nebo si potřebujete zapůjčit  á 50,- Kč  
Podmínky:     vklad 100,- Kč za  osobu 
Zodpovídá: PhDr. H. Zídková  
 
 
LUKOSTŘELBA  

  
Místo:            Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6- hala lukostřelby 
Začátek:         9:00 hod. zahájení střelby 1. skupiny ( holé luky) 
                       10:30 hod. zahájení střelby 2.skupiny ( standardní.luky) 
Přihlášky:       do 9.5.2014 pomocí webového formuláře http://goo.gl/vod3Br 
Podmínky:     absolvování alespoň jednoho semestru lukostřelby na ÚTVS( počítá se  
                         i probíhající semestr), veškeré vybavení bude zapůjčeno, vlastní psací potřeby, 
                        sálová obuv, kapacita haly je omezena na 12 účastníků v každém kole 
Zodpovídá:     PaedDr. M. Kříž 
     
 



 4 

 
 
SQUASH 
 
Místo: Squashcentrum Strahov, Praha 6 
Začátek: 8:45 hod. registrace;  9:00 hod. zahájení 
Přihlášky:      do 13. 5. 2014 e-mailem: petr.musil@utvs.cvut.cz  
Podmínky:    vklad: 50,- Kč/osoba;  dvouhra: muži, ženy  
Zodpovídá: Mgr. P. Musil 
 
 
 
SOFTBAL  -   koedukované týmy 
 
Místo: SK Joudrs Praha  
Začátek: 9:00 hod. - první nadhoz 
Přihlášky: do 10. 5. 2014 e-mailem:  klara.minarikova@utvs.cvut.cz  
Zodpovídá: Mgr. K. Minaříková 
 
 
STOLNÍ  TENIS 
 
Místo: Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6  
Začátek: 9:30 hod. 
Přihlášky: 9:00 hod. na místě 
Podmínky: vlastní pálky a míčky  
Zodpovídá: odb. as. J. Roob 
 
 
TENIS  -  dvouhry 
 
Místo:          tenisové dvorce ČVUT - Kotlářka (Dejvice)   
Začátek: registrace 7:30 - 7:45 hod.,  začátek: v 8:00 hod.  
Přihlášky:    do 13. 5. 2014  e-mailem: martin.vosyka@utvs.cvut.cz  
Podmínky: turnaj jednotlivců – určeno pro závodní hráče 
Zodpovídá: Mgr. M. Vosyka 
 
 
VOLEJBAL   4 + 2 
 
Místo: Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6 – velká hala 
Začátek: 8:30 hod. (ukončení cca ve  14:00 hod.)  
Přihlášky:      do 13. 5. 2014 do 14:00 hod. e-mailem: jitka.drahoradova@utvs.cvut.cz  
Podmínky:      startují smíšená družstva (min.2 ženy, maximálně 12 družstev) 
Zodpovídá:     Mgr. J. Drahorádová 
 
 
VOLEJBAL - zaměstnanci (5+1) 
    
Místo: Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6  (zelená a modrá tělocvična) 
Začátek: 9:30 hod. 
Přihlášky:      na místě 
Podmínky:    účast min. jedné ženy ve družstvu 



 5 

Zodpovídá:  PaedDr. J. Horešovský 
 
Sportovní akce 
 
 
CVIČENÍ   SEBEOBRANY 
 
Místo:  Sportovní centrum FEL, Karlovo  náměstí 13, Praha 2, budova E  
Začátek: 9:00 hod. (ukončení cca v 11:00 hod.) 
Přihlášky :      na místě  
Podmínky: sportovní oděv – základní techniky sebeobrany 
 vhodné i pro úplné začátečníky       
Zodpovídá: P. Slavík 
 
 
SPINNING  
   
Místo: Karlovo nám. 13,  Praha 2, budova C 
Začátek: 11:00 hod. (ukončení cca ve 12:00 hod.) 
Přihlášky: do 13.5.2014 emailem : pavel.slavik@utvs.cvut.cz  
Podmínky: počet omezen na 15 osob 
Zodpovídá: P. Slavík 
 
 
KANOISTIKA - Berounka  
 
Místo:  loděnice ČVUT Malá Chuchle  
Začátek: 8:00 hod. (návrat kolem 18:00 hod.) 
Přihlášky :     osobně na ÚTVS u odb. as. M. Strnada v konzultačních hodinách  
Podmínky:      vklad 100,- Kč  
Zodpovídá: odb. as. M. Strnad  
 
 
KANOISTIKA  - Sázava (Týnec nad Sázavou - Pikovice) 
 
Místo:  tábořiště v Týnci nad Sázavou 
Začátek: sraz v 9:00 hod. v Týnci nad Sázavou (odjezd vlaku z Prahy - hl. nádraží) 
Přihlášky:   osobně na ÚTVS u Mgr. R. Tomčíka v konzultačních hodinách do 13. 5. 2014 
Podmínky:   omezení na 40 účastníků (vklad 100,- Kč)  
Zodpovídá: Mgr. R.Tomčík 
 
 
KRUHOVÝ TRÉNINK 
 
Místo: Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6  (modrá tělocvična) 
Začátek: 8:30 hod.- 9:30 hod. 
Přihlášky:      na místě 
Podmínky:    sálová obuv 
Zodpovídá:  Mgr. R.Ježková 
  
 
 
 



 6 

 
PLAVÁNÍ 
 
Místo: bazén SK Slavia, Praha 10 
Začátek: 20:00 hod., ukončení ve 21:00 hod. 
Přihlášky:    na místě 
Podmínky: volné plavání i pro zaměstnance 
Zodpovídá:     PhDr. J. Schmid, CSc. 
 
 
TURISTIKA -  Z Holubic údolím Zákolanského potoka na hrad Okoř 
 
Místo: Projdeme se krajinou s dlouhou historií a zajímavými přírodními scenériemi. 

Z Holubic sejdeme do údolí a budeme chvíli sledovat Zákolanský potok až do 
Zákolan. Odtud se projdeme po tiché uzoučké a mírně stoupající silničce 
k bývalému starodávnému hradišti. Zde najdeme 11 století starý kostel Sv. Petra a 
Pavla na Budči, který je v jádru nejstarší stojící budovou v České republice. Odtud 
pozvolvně sejdeme do údolí a projdeme se po kraji chráněného přírodního území 
Kovárské stráně s bohatou suchomilnou květenou (od jarních hlaváčků a prvosenek 
přes pozdější divizny, šalvěje, chrpy či hvozdíky).  

 Pak budeme sledovat naučnou stezku v přírodním parku „Okolí Okoře“. Okolo 
usedlostí Nové mlýny a Dolský mlýn s krásně upravenými zahradami a sochami se 
dostaneme až do chatové osady Colorado,kde projdeme pod skalami až na hrad 
Okoř. Zde budeme po poledni, cca v době oběda, je zde cukrárna, restaurace i bufet. 
Autobus 350 jede zpět na Dejvickou ve 13.44hod. Cesta je cca 10–11 km dlouhá, 
v případě zájmu je možno ji ještě prodloužit do Tuchoměřic. 

Začátek: Sraz je v 9:10 hod. na zastávce busu  č. 316 na Dejvické. Bus odjede v 9:20hod., 
výstup v 9:56hod.  na konečné zastávce „Holubice“. Další bus 316 jede z Dejvic až 
za hodinu. Přijďte tedy prosím včas. 

Konečný sraz: 9:56 hod. na zastávce „Holubice“, odchod v 10.00 po žluté směrem do     
Zákolanského údolí.  

Přihlášky:   do 12.5.2014 e-mailem: vladana.botlikova@utvs.cvut.cz  
Podmínky:   vhodné sportovní oblečení a obuv 
Zodpovídá:  PaedDr. V. Botlíková 
 
 
 
 
 


